
Společná STK
VČ přebor, skupina B

Zpravodaj č.: 18
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 1.4.2022 Vedoucí soutěže B. Šiška
Vítězem této skupiny krajského přeboru VČ se stává družstvo Č. Třebové A. Gratuluji. Během 
soutěže utrpělo pouze jednu porážku, a to rozhodlo o jejím postavení v tabulce. V dohrávkách 
a v tomto kole se H. Králové podařilo 3x zvítězit a v tabulce si tím zajistil v tabulce 6. místo. Dohrávka
s Přeloučí byla velice napínavá a rozhodlo se až v poslední čtveřici. V posledním kole z hlediska 
jednotlivců zazářil Pavel Klička pěkným výkonem 478. Do dalšího ročníku si přejme poklidný průběh, 
z hlediska odehrání zápasů, bez různých omezení, ale z hlediska bojů o body, ať to má napínavý 
průběh. Hodu zdar! A poslední poznámka: podrobnější statistiky najdete na  https://kuzelky.com  .  

Výsledky dohrávky

10. kola
TJ START RYCHNOV N/K C - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A 4:12 2521:2597 28.3.

11. kola
SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A - SK KUŽELKY PŘELOUČ A 10:6 2562:2531 8.4.

Výsledky 18. kola
 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A - KK SVITAVY A 12:4 2618:2568 31.3.
 SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A - KK ZALABÁK SMIŘICE B 15:1 2634:2539 1.4.
 SK RYBNÍK A - KK V. MÝTO B 12:4 2389:2279 1.4.
 KK SVITAVY B - TJ LOKOMOTIVA Č. TŘEBOVÁ A 2:14 2506:2634 1.4.
 SK KUŽELKY PŘELOUČ A - TJ START RYCHNOV N/K C 14:2 2664:2553 1.4.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2664 dosáhlo družstvo: SK Kuželky Přelouč A

Tabulka družstev:
1. TJ Lokomotiva Č. Třebová A 18 17 0 1 227 : 61  2639 34
2. KK Svitavy A 18 13 1 4 198 : 90  2625 27
3. SKK České Meziříčí A 18 13 0 5 178 : 110  2582 26
4. SK Rybník A 18 11 0 7 175 : 113  2560 22
5. KK V. Mýto B 18 10 1 7 169 : 119  2507 21
6. SKPK DONAP H. Králové A 18 7 1 10 119 : 169  2483 15
7. SK Kuželky Přelouč A 18 6 0 12 122 : 166  2531 12
8. KK Svitavy B 18 4 0 14 89 : 199  2501 8
9. KK Zalabák Smiřice B 18 4 0 14 77 : 211  2450 8
10. TJ Start Rychnov n/K C 18 3 1 14 86 : 202  2454 7

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název
týmu Průměr (%) Výkon

2x Pavel Klička Přelouč A 478 3x Pavel Klička Přelouč A 111.48 478

4x Ondřej Brouček Č. Meziříčí A 465 3x Petr Holanec Č. Třebová A 107.04 460

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/
https://kuzelky.com/


4x Petr Holanec Č. Třebová A 460 2x Ondřej Brouček Č. Meziříčí A 106.92 465

3x Martin Šolc Hradec Králové A 458 3x Jiří Hetych ml. Č. Třebová A 106.57 458

6x Jiří Hetych ml. Č. Třebová A 458 3x Tomáš Jarolím Přelouč A 106.35 456

3x Tomáš Jarolím Přelouč A 456 1x Adam Bezdíček Č. Třebová A 105.87 455

Podrobné výsledky dohrávky 

10. kola:

 TJ START RYCHNOV N/K C 2521 4:12 2597 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A

Oldřich Krsek   228  210 438  2:0  413  197  216 Martin Šolc
Filip Morávek   232  198 430  0:2  456  226  230 Ludmila Skutilová

Věra Moravcová   188  209 397  0:2  430  209  221 Josef Pardubský
Jan Kopecký   193  183 376  0:2  411  189  222 Petr Skutil

Ilona Sýkorová   228  211 439  0:2  461  241  220 Martin Holý
Vít Richter   209  232 441  2:0  426  204  222 Filip Ivan

Rozhodčí: Jaroslav Kejzlar
Počet diváků:  
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 461 - Martin Holý

11. kola:

 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A 2562 10:6 2531 SK KUŽELKY PŘELOUČ A

Martin Šolc   227  239 466  2:0  446  229  217 Tomáš Jarolím
Ludmila Skutilová   196  207 403  0:2  420  213  207 Petr Hanuš

Petr Skutil   216  214 430  2:0  411  203  208 Pavel Klička
Jaroslav Němeček   211  194 405  0:2  432  213  219 Jiří Vaníček

Martin Holý *1   191  216 407  0:2  412  230  182 Jaroslav Tomášek
Filip Ivan   225  226 451  2:0  410  213  197 Karel Lang

Rozhodčí: Petr Skutil
Počet diváků:  
Střídání: *1 od 51. hodu Josef Pardubský Nejlepší výkon utkání: 466 - Martin Šolc

Podrobné výsledky 18. kola:

 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ A 2618 12:4 2568 KK SVITAVY A

Martin Šolc   210  248 458  2:0  442  235  207 Milan Novák
Ludmila Skutilová   206  249 455  2:0  436  228  208 Martin Kučera

Josef Pardubský   214  199 413  0:2  427  214  213 Filip Roman
Jaroslav Němeček   229  207 436  2:0  425  220  205 Jakub Zelinka

Martin Holý   212  200 412  0:2  432  212  220 Zdeněk Dokoupil
Filip Ivan   225  219 444  2:0  406  196  210 Vlastimil Krátký

Rozhodčí: Petr Skutil
Počet diváků: 5 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 458 - Martin Šolc

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


 SKK ČESKÉ MEZIŘÍČÍ A 2634 15:1 2539 KK ZALABÁK SMIŘICE B

Milan Vošvrda   203  224 427  2:0  426  211  215 Anna Doškářová
Kamil Vošvrda   213  232 445  2:0  418  212  206 Luděk Sukup
Ondřej Brouček   233  232 465  2:0  446  232  214 Jaroslav Hažva

Petr Brouček   219  228 447  2:0  426  202  224 Václav Novotný
Jan Brouček   224  216 440  2:0  413  211  202 Luděk Sukup
David Štěpán   207  203 410  1:1  410  203  207 Karel Josef

Rozhodčí: Milan Vošvrda
Počet diváků: 8 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 465 - Ondřej Brouček

 SK RYBNÍK A 2389 12:4 2279 KK V. MÝTO B

Tomáš Herrman   192  197 389  2:0  294  153  141 Petr Dlouhý
Miroslav Kolář   211  204 415  2:0  414  187  227 Jan Chleboun
Tomáš Müller   231  190 421  2:0  392  200  192 Daniel Stráník

Marcel Novotný   197  181 378  0:2  405  191  214 Leoš Bartheldi
Ondřej Číž   166  200 366  0:2  384  196  188 Marek Ledajaks

Václav Kolář   206  214 420  2:0  390  208  182 Michal Hynek
Rozhodčí: Jiří Müller
Počet diváků: 13 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 421 - Tomáš Müller

 KK SVITAVY B 2506 2:14 2634 TJ LOKOMOTIVA Č. TŘEBOVÁ A

Zdenek Válek   206  208 414  0:2  455  230  225 Adam Bezdíček
Jan Vaculík   206  219 425  0:2  460  218  242 Petr Holanec

Jiří Rus   216  196 412  0:2  458  232  226 Jiří Hetych ml.
Josef Širůček   214  202 416  2:0  389  189  200 Jakub Sokol

Jiří Klusák   199  215 414  0:2  435  218  217 Jan Kmoníček
Petr Rus   194  231 425  0:2  437  222  215 Miloslav Hýbl

Rozhodčí:  Vedoucí družstev
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 460 - Petr Holanec

 SK KUŽELKY PŘELOUČ A 2664 14:2 2553 TJ START RYCHNOV N/K C

Tomáš Jarolím   226  230 456  2:0  442  227  215 Oldřich Krsek
Jiří Vaníček   237  210 447  2:0  412  205  207 Jan Kopecký

Pavel Klička   243  235 478  2:0  415  214  201 Věra Moravcová
Petr Zeman   195  211 406  0:2  446  233  213 Jan Zeman
Karel Lang   212  213 425  2:0  395  202  193 Ilona Sýkorová

Jaroslav Tomášek   217  235 452  2:0  443  221  222 Vít Richter
Rozhodčí: Petr Miláček
Počet diváků: 10 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 478 - Pavel Klička

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/


Sportovně technické informace:

Starty náhradníků:
registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo číslo startu
26224 Filip Roman 31.03.2022 KK Svitavy A 1x
10378 Petr Brouček 01.04.2022 SKK České Meziříčí A 2x
21806 Marcel Novotný 01.04.2022 SK Rybník A 4x

Hráči dopsaní na soupisku:
registrační číslo jméno a příjmení datum startu družstvo
26006 Filip Morávek 28.03.2022 TJ Start Rychnov n/K C

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4

https://kuzelky.com/

	Výsledky dohrávky
	10. kola
	11. kola
	Výsledky 18. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky dohrávky
	10. kola:
	11. kola:
	Podrobné výsledky 18. kola:
	Sportovně technické informace:
	Starty náhradníků:
	Hráči dopsaní na soupisku:

